香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

（ 於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司 ）

（股份代號：362）

任命非執行董事兼聯席主席

中國天化工集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）宣佈，拿督斯里賴彩雲博士（「賴博士」）獲委任為非執行董事兼聯
席主席，主持融資及未來債務重組，自二零二五年一月十二日起生效。

賴博士之履歷詳情載列如下：

賴博士，55歲，彼持有俄羅斯南西州大學人文學系榮譽博士學位。賴博士於二
零二一年九月十五日至二零二二年十二月二十二日為亞洲電視控股有限公司
（股份代號：707，為一間於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市的公
司）主席兼執行董事。賴博士於二零二二年十一月二十八日至二零二三年三月
二十六日為寶積資本控股有限公司（股份代號：8168，為一間於聯交所GEM上市
的公司）之主席兼執行董事。據賴博士通知，早期彼是以貿易事業起家，隨即將
商業觸角延伸至電信業、餐飲業以及橫跨亞洲的房地產業。作為一位傑出的企
業家，一直以來，賴博士積極的扮演領導女性的角色，並以強烈的商業嗅覺以
及激勵人心的演說聞名馬來西亞。

董事會謹此熱烈歡迎賴博士加入本集團。

承董事會命
中國天化工集團有限公司

署理行政總裁
羅子平

香港，二零二五年一月十二日

於本公告日期，執行董事為羅子平先生、唐一端先生、盛品儒先生及錢振軒先
生；非執行董事為曾芊甯女士及拿督斯里賴彩雲博士；而獨立非執行董事則為
馬榮欣先生、譚政豪先生及侯志傑先生。